
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

Чернівецька  міська рада 
2  сесія  VІІ  скликання  

ІІ пленарне засідання 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 

24.12.2015 №_48                                                                 м. Чернівці 

 

Про Програму вивчення та популяризації англійської мови в закладах 

освіти м.Чернівців на 2016-2020 роки  

  

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 

«Про дошкільну освіту», «Про позашкільну освіту» та на виконання Указу 

Президента України від 16.11.2015р. № 641/2015  «Про оголошення                      

2016 року Роком англійської мови в Україні», Чернівецька міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Програму вивчення та популяризації англійської мови в 

закладах освіти м.Чернівців на 2016-2020 роки (додається). 

 

2. Управлінню освіти міської ради (Мартинюк С.В.) спільно з 

фінансовим управлінням міської ради (Бамбуляк Л.Ф.) щороку при 

формуванні бюджету передбачати видатки на реалізацію Програми вивчення 

та популяризації англійської мови в закладах освіти м.Чернівців на 2016-2020 

роки, виходячи з бюджетних можливостей. 

 

3. Хід виконання Програми заслуховувати щороку на засіданні сесії 

міської ради у грудні місяці, починаючи з 2016 року. 

 

4. Рішення підлягає оприлюдненню на офіційному веб-порталі 

Чернівецької міської ради в мережі Інтернет. 

 

5. Організацію виконання цього рішення покласти на начальника 

управління освіти міської ради Мартинюка С.В.  

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань гуманітарної політики. 

 

Чернівецький міський голова                                                      О. Каспрук 



2 

 

Виконавець: 

Начальник управління                   С. Мартинюк 

освіти міської ради                    «___»_________2015                                                                                                                      

 

 

Погоджено: 

Секретар міської ради                                                                                

                                                                                                                     «___»_________2015                                                                                                                       

                                                                                                 

Начальник  фінансового                                         Л.Бамбуляк  

управління міської ради                                                  «___»_________2015      

                                                                                              

 

Начальник відділу організаційної роботи                                             У.Онуфрійчук 

та контролю міської ради                                                                        «___»_________2015 

 

Начальник юридичного                  О.Шиба      

управління міської ради                                                            «___»_________2015 

 

Голова постійної комісії з                                                                        А.Кандиба 

питань гуманітарної політики                                                                «___»_________2015 

 

 

 

 

 

 

Рішення надіслано:  

1. Управління освіти міської ради – 4 

2. Відділ організаційної роботи та контролю – 1 

4. Фінансове управління - 1         

5.  Юридичне управління – 1. 


